
Minioren-Junioren circuit deel 1
Leiden - De Zijl, 29 september 2019

Let op: GEWIJZIGDE TIJDEN!
12:15 uur: juryvergadering

12:35 uur: inzwemmen

13:00 uur: aanvang wedstrijd

de prijsuitreiking is na afloop van de wedstrijd

Nieuw: Challenges
In de programmanummers 1, 16, 17 en 18 worden voor het eerst Challenges gezwommen. 
In de Challenges worden bepaalde technische vaardigheden gevraagd van de zwemmers. 
Goede technische vaardigheden zijn namelijk nodig om een leven lang met plezier, zonder 
blessures en hard te zwemmen!

Vrije slag met twee koprollen (prog.nr. 1)
De 25m vrije slag met koprol is bedoeld om het maken van koprollen verder te verbeteren. 
Er wordt gestart vanaf het startblok. Op twee posities, gemarkeerd met pionnen aan de zij-
kant van het bad en in het water, wordt een koprol voorover gemaakt, waarna de 25m verder
wordt afgelegd in vrije slag.

Borstcrawl benen (prog.nr. 16 en 17)
Bij de “benen Challenge” wordt er gestart vanuit het water, met één hand aan de kant. In de 
andere hand heeft de zwemmer/zwemster een standaard zwemplankje vast. Tijdens de race
moet het plankje met beide handen vastgehouden worden.
Bij het keerpunt moet de muur met tenminste één keer met het lichaam aangeraakt worden 
(dat gebeurt doorgaans met de voeten). De finish is met plankje tegen de muur, niet per se 
met de handen tegen de muur.

Vlinderslag benen onder water (prog.nr. 18)
Deze Challenge wordt gestart vanaf de startblokken. Na de start moet er minstens 10 meter 
en maximaal 15 meter vlinderslag benen ónder water worden gezwommen. Nadat de zwem-
mer boven is gekomen, wordt de baan in vrije slag uitgezwommen. Er worden pionnen ter 
markering op 10 meter op de kant en op de bodem gezet.

Medailles: klassement en leeftijdsgroepen
In het minioren-junioren circuit worden er geen medailes per programmanummer uitgereikt. 
De uitslagen van de programmanummers worden opgeteld in een dagklassement van pun-
ten. Per programmanummer krijgt de snelste zwem(st)er 30 punten, nummer twee 29 pun-
ten, enzovoort. Alle zwem(st)ers starten alle programmanummers. De optelsom van de pun-
ten bepaalt de winnaars. De acht snelste zwemmers/zwemsters per leeftijdsgroep krijgen 
een medaille.
De leeftijdsgroepen zijn vastgesteld door de KNZB:
jongens minioren 2+3+4 jongens minioren 5+6 jongens junioren 1+2
meisjes minioren 2+3+4 meisjes minioren 5 meisjes junioren 1+2
De prijsuitreiking is na afloop van de wedstrijd.

Tot slot 400 meter vrije slag:
Langere afstanden zwemmen is goed voor de zwemontwikkeling. Het duurt echter tijdens 
een wedstrijd wel relatief lang. Daarom zwemmen er in dit programmanummer twee zwem-
mers per baan. Er wordt tegelijk, aan weerszijden van het startblok gestart.
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Minioren-Junioren circuit deel I 
Leiden - De Zijl, 29 sep 2019

Programmanr. 1 25m vrije slag met koprol Minioren 4 en later
29-09-2019 - 13:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

2 Nina Tetteroo De Columbiaan NT 201000048 ___________
3 Ruben Wijnen ZVL-1886 Tetteroo NT 201000981 ___________
4 Lieke Hornes ZVL-1886 Tetteroo NT 201000482 ___________

Serie 2 van 5

1 S. Van Koetsveld van Ankeren ZVL-1886 Tetteroo NT 201001646 ___________
2 Danique Westerhof De Watervogels NT 201100492 ___________
3 Rozalia Diederiks ZVL-1886 Tetteroo NT 201100904 ___________
4 Tim Morren Wvz NT 201000473 ___________
5 Maura Kruize De Watervogels NT 201001278 ___________

Serie 3 van 5

1 Sophie Sjaardema De Columbiaan NT 201000236 ___________
2 Reina Böhm De Columbiaan NT 201000042 ___________
3 Tess van de Steeg Wvz NT 201000016 ___________
4 Timo Holswilder ZVL-1886 Tetteroo NT 201100619 ___________
5 Layal Oualkadi Wvz NT 201000852 ___________
6 Maiko Kock Wvz NT 201100179 ___________

Serie 4 van 5

1 Maya Flinterman Wvz NT 201000098 ___________
2 Britt van de Reep De Columbiaan NT 201001084 ___________
3 Malin Roozeboom Wvz NT 201100006 ___________
4 Merel Augustinus De Columbiaan NT 201001340 ___________
5 Anne van Lith ZVL-1886 Tetteroo NT 201001000 ___________
6 Dax van den Nouland De Columbiaan NT 201000071 ___________

Serie 5 van 5

1 Evi van der Ham ZVL-1886 Tetteroo NT 201001271 ___________
2 Nadia Hogebrug De Watervogels NT 201100494 ___________
3 Anouk Steller Wvz NT 201000004 ___________
4 Chloé in 't Veen Wvz NT 201100010 ___________
5 Jasper Riemann ZVL-1886 Tetteroo NT 201001373 ___________
6 Noah Kuyper De Watervogels NT 201000975 ___________

Programmanr. 2 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5 en 6
29-09-2019 - 13:08 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

1 Koen Spitter Zoetermeer NT 200900003 ___________
2 Wester de Koning ZVL-1886 Tetteroo NT 200802855 ___________
3 Sven Dijkstra Zoetermeer NT 200800837 ___________
4 Jasper Duijnhoven ZV Sassenheim NT 200800273 ___________
5 Tamer Cevik ZVL-1886 Tetteroo NT 200902303 ___________
6 Jantje Schouten ZVL-1886 Tetteroo NT 200902305 ___________

Serie 2 van 5

1 Dmitrii Danilouchkine ZVL-1886 Tetteroo NT 200902233 ___________
2 Oscar Vos ZV Sassenheim NT 200900627 ___________
3 Egon van Rijn Zoetermeer NT 200802625 ___________
4 Niek Sonneveld Wvz NT 200802631 ___________
5 Niels van Nobelen ZV Sassenheim NT 200801085 ___________
6 Stan Wolvers ZV Sassenheim NT 200802637 ___________ AFGEM
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Minioren-Junioren circuit deel I 
Leiden - De Zijl, 29 sep 2019

Programmanr. 2, Jongens, 100m wisselslag

Serie 3 van 5

1 Lintar Shidiq ZVL-1886 Tetteroo 2:01.47 200802571 ___________
2 Sven Mulder Zoetermeer 1:48.31 200901655 ___________
3 Mike Lens ZVL-1886 Tetteroo 1:46.68 200900635 ___________
4 Xemm Spaan ZV Sassenheim 1:48.16 200801305 ___________
5 Esger van der Maas Wvz 1:48.55 200800733 ___________
6 Laurens Wassenaar Wvz NT 200802633 ___________

Serie 4 van 5

1 Rowan Else Zoetermeer 1:41.50 200900957 ___________
2 Wout Koppers ZVL-1886 Tetteroo 1:37.96 200801141 ___________
3 Kas Bogaert De Watervogels 1:32.60 200800755 ___________
4 Tomás Ketelaars De Columbiaan 1:36.57 200900729 ___________
5 Esh Nolden Wvz 1:38.40 200800145 ___________
6 Idse Eisses Wvz 1:45.65 200900009 ___________

Serie 5 van 5

1 Sverre van der Zwaan Wvz 1:30.69 200900737 ___________
2 Jamie Kenworthy De Columbiaan 1:24.15 200800045 ___________
3 Rein Stoel De Columbiaan 1:20.43 200800463 ___________
4 Gijs Hartwijk ZVL-1886 Tetteroo 1:22.23 200800573 ___________
5 Aron Demianenko Zoetermeer 1:27.12 200900289 ___________
6 Fabrice Poot De Watervogels 1:31.31 200800757 ___________

Programmanr. 3 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
29-09-2019 - 13:19 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Luna Buis ZVL-1886 Tetteroo NT 200902680 ___________
2 Stella Koese De Watervogels NT 200902768 ___________
3 Naomi Janse Wvz 2:10.33 200900976 ___________
4 Michelle Corsten ZV Sassenheim 2:15.06 200901812 ___________
5 Marit Dekker Wvz NT 200902276 ___________

Serie 2 van 3

1 Jacinda Kock Wvz 2:01.80 200901446 ___________
2 Heleen Adriaanse De Columbiaan 2:00.37 200901770 ___________
3 Tara Huiskamp Wvz 1:55.84 200901080 ___________
4 Krista Wijnen ZVL-1886 Tetteroo 1:58.34 200900760 ___________
5 Maria Bernadette Pericu De Columbiaan 2:00.42 200901306 ___________
6 Lara Alberti Wvz 2:06.47 200900910 ___________

Serie 3 van 3

1 Jaylee van Heijdoorn Wvz 1:51.68 200900636 ___________
2 Wictoria Diederiks ZVL-1886 Tetteroo 1:48.09 200900758 ___________
3 Sanne Mulder Zoetermeer 1:42.28 200900280 ___________
4 Gwen Hermans De Columbiaan 1:47.14 200900058 ___________
5 Charlize Barthen Wvz 1:49.05 200900176 ___________
6 Laura Sousa Hofman Zoetermeer 1:52.08 200900532 ___________

Programmanr. 4 Jongens, 100m rugslag Junioren 1 en 2
29-09-2019 - 13:27 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
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Minioren-Junioren circuit deel I 
Leiden - De Zijl, 29 sep 2019

Programmanr. 4, Jongens, 100m rugslag

Serie 1 van 4

2 Tim Vos ZV Sassenheim NT 200602769 ___________
3 David Gerards ZVL-1886 Tetteroo NT 200703151 ___________
4 Dominique Drabbe Zoetermeer NT 200600145 ___________

Serie 2 van 4

1 Nick van der Plas ZV Sassenheim 1:40.43 200701905 ___________
2 Lucas van Peenen ZVL-1886 Tetteroo 1:29.94 200600457 ___________
3 Jesse van der Meij ZVL-1886 Tetteroo 1:25.70 200600841 ___________
4 Merlijn van der Hoeven Wvz 1:26.58 200600951 ___________
5 Madin Lajlufi Zoetermeer 1:35.40 200601425 ___________
6 Leendert Capelle ZV Sassenheim 1:54.03 200702617 ___________

Serie 3 van 4

1 Jisse Lousma Wvz 1:23.46 200701493 ___________
2 James Lawton De Columbiaan 1:22.56 200700745 ___________
3 Janu Nolden Wvz 1:21.94 200600289 ___________
4 Kaan Uludag Zoetermeer 1:22.12 200603559 ___________
5 Denzel Barthen Wvz 1:23.08 200700147 ___________
6 Björn Mulder Zoetermeer 1:24.50 200601517 ___________

Serie 4 van 4

1 Timo Vankan De Columbiaan 1:19.00 200603749 ___________
2 Benjamin Vermeer Zoetermeer 1:17.42 200600177 ___________
3 Daan Sonneveld Wvz 1:04.31 200601085 ___________
4 Mark Demianenko Zoetermeer 1:15.55 200600409 ___________
5 Floris Wassenaar Wvz 1:18.60 200600649 ___________
6 Renzo Steller Wvz 1:21.86 200701141 ___________

Programmanr. 5 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 1 en 2
29-09-2019 - 13:36 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

1 Marta Krawczyk ZV Sassenheim NT 200703188 ___________
2 Willeke de Greef Zoetermeer NT 200703534 ___________
3 Nadeche van Meel De Watervogels NT 200703858 ___________
4 Eva Maasland De Watervogels NT 200803776 ___________
5 Sophie de Wolf De Columbiaan NT 200803132 ___________
6 Evi Oostdam ZV Sassenheim NT 200702280 ___________

Serie 2 van 5

1 Elettra Furano ZVL-1886 Tetteroo NT 200803412 ___________
2 Daynah de Snaijer Zoetermeer NT 200802266 ___________
3 Annemijn de Vos De Columbiaan 4:10.98 200802556 ___________
4 Lois Kromhout De Columbiaan 4:14.35 200802140 ___________
5 Divyanca Nannan Panday De Watervogels NT 200802470 ___________
6 Felicja Hogebrug De Watervogels NT 200703130 ___________

Serie 3 van 5

1 Lina Oualkadi Wvz 4:01.11 200802906 ___________
2 Ilse van Nierop ZVL-1886 Tetteroo 3:57.37 200802860 ___________
3 Michelle van Gent De Columbiaan 3:40.37 200803108 ___________
4 Tessa Mourits Wvz 3:42.92 200801236 ___________
5 Maria Suijs De Columbiaan 3:58.71 200801228 ___________
6 Amy van Nierop ZVL-1886 Tetteroo 4:02.48 200802862 ___________

Serie 4 van 5

1 Daphne van Lochem Zoetermeer 3:23.85 200800116 ___________
2 Nikita Kwee Wvz 3:10.56 200702990 ___________
3 Lola Angenent ZVL-1886 Tetteroo 3:06.23 200800452 ___________
4 Arienne Que ZV Sassenheim 3:10.23 200801548 ___________
5 Nadine Kuiper Wvz 3:23.19 200802372 ___________
6 Norah Koese De Watervogels 3:34.11 200801136 ___________



Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to De Columbiaan 25-09-2019 15:08 - pagina 4
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Leiden - De Zijl, 29 sep 2019

Programmanr. 5, Meisjes, 200m vrije slag

Serie 5 van 5

1 Sara Stevens De Watervogels 2:58.57 200701878 ___________
2 Solana Kock Wvz 2:52.18 200802520 ___________
3 Ananda van der Wiel Wvz 2:23.93 200701562 ___________
4 Daniek Wijnen ZVL-1886 Tetteroo 2:30.33 200701280 ___________
5 Renske Snip De Columbiaan 2:54.60 200703628 ___________
6 Sophie Postma ZV Sassenheim 3:02.57 200800638 ___________

Programmanr. 6 Jongens, 100m rugslag Minioren 4 en later
29-09-2019 - 13:58 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Ruben Wijnen ZVL-1886 Tetteroo NT 201000981 ___________
3 Timo Holswilder ZVL-1886 Tetteroo NT 201100619 ___________
4 Maiko Kock Wvz NT 201100179 ___________

Serie 2 van 2

1 Jasper Riemann ZVL-1886 Tetteroo NT 201001373 ___________
2 Girish Nolden Wvz 1:51.57 201000087 ___________
3 Dax van den Nouland De Columbiaan 1:35.06 201000071 ___________
4 Tim Morren Wvz 1:43.99 201000473 ___________
5 Noah Kuyper De Watervogels 2:05.37 201000975 ___________

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4 en later
29-09-2019 - 14:03 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Merel Augustinus De Columbiaan NT 201001340 ___________
3 Maura Kruize De Watervogels NT 201001278 ___________
4 Nadia Hogebrug De Watervogels NT 201100494 ___________

Serie 2 van 4

1 S. Van Koetsveld van Ankeren ZVL-1886 Tetteroo NT 201001646 ___________
2 Evi van der Ham ZVL-1886 Tetteroo NT 201001271 ___________
3 Danique Westerhof De Watervogels NT 201100492 ___________
4 Rozalia Diederiks ZVL-1886 Tetteroo NT 201100904 ___________
5 Layal Oualkadi Wvz NT 201000852 ___________

Serie 3 van 4

1 Maya Flinterman Wvz 1:03.24 201000098 ___________
2 Sophie Sjaardema De Columbiaan 54.92 201000236 ___________
3 Britt van de Reep De Columbiaan 53.69 201001084 ___________
4 Chloé in 't Veen Wvz 54.72 201100010 ___________
5 Lieke Hornes ZVL-1886 Tetteroo 59.36 201000482 ___________
6 Anne van Lith ZVL-1886 Tetteroo 1:12.89 201001000 ___________

Serie 4 van 4

1 Reina Böhm De Columbiaan 49.28 201000042 ___________
2 Anouk Steller Wvz 45.93 201000004 ___________
3 Tess van de Steeg Wvz 42.74 201000016 ___________
4 Malin Roozeboom Wvz 45.26 201100006 ___________
5 Tess Meeuwissen De Columbiaan 46.66 201000370 ___________
6 Nina Tetteroo De Columbiaan 53.00 201000048 ___________
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Minioren-Junioren circuit deel I 
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Programmanr. 8 Jongens, 400m vrije slag Minioren 5 en 6
29-09-2019 - 14:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

Serie 2 van 5

1 Niek Sonneveld Wvz NT 200802631 ___________
2 Lintar Shidiq ZVL-1886 Tetteroo NT 200802571 ___________
3 Oscar Vos ZV Sassenheim NT 200900627 ___________
4 Koen Spitter Zoetermeer NT 200900003 ___________
5 Dmitrii Danilouchkine ZVL-1886 Tetteroo NT 200902233 ___________
6 Wester de Koning ZVL-1886 Tetteroo NT 200802855 ___________

Serie 3 van 5

1 Jantje Schouten ZVL-1886 Tetteroo NT 200902305 ___________
2 Rowan Else Zoetermeer NT 200900957 ___________
3 Xemm Spaan ZV Sassenheim NT 200801305 ___________
4 Tamer Cevik ZVL-1886 Tetteroo NT 200902303 ___________
5 Esh Nolden Wvz NT 200800145 ___________
6 Tomás Ketelaars De Columbiaan NT 200900729 ___________

Serie 4 van 5

1 Laurens Wassenaar Wvz NT 200802633 ___________
2 Idse Eisses Wvz NT 200900009 ___________
3 Mike Lens ZVL-1886 Tetteroo 8:09.58 200900635 ___________
4 Niels van Nobelen ZV Sassenheim NT 200801085 ___________
5 Jasper Duijnhoven ZV Sassenheim NT 200800273 ___________
6 Aron Demianenko Zoetermeer NT 200900289 ___________

Serie 5 van 5

1 Esger van der Maas Wvz 6:50.86 200800733 ___________
2 Sverre van der Zwaan Wvz 6:09.90 200900737 ___________
3 Gijs Hartwijk ZVL-1886 Tetteroo 5:48.01 200800573 ___________
4 Rein Stoel De Columbiaan 5:56.62 200800463 ___________
5 Jamie Kenworthy De Columbiaan 6:11.81 200800045 ___________
6 Wout Koppers ZVL-1886 Tetteroo 7:24.01 200801141 ___________

Programmanr. 9 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
29-09-2019 - 14:28 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Michelle Corsten ZV Sassenheim NT 200901812 ___________
3 Lara Alberti Wvz 1:58.88 200900910 ___________
4 Marit Dekker Wvz NT 200902276 ___________
5 Luna Buis ZVL-1886 Tetteroo NT 200902680 ___________

Serie 2 van 3

1 Heleen Adriaanse De Columbiaan 1:56.44 200901770 ___________
2 Maria Bernadette Pericu De Columbiaan 1:44.69 200901306 ___________
3 Charlize Barthen Wvz 1:42.49 200900176 ___________
4 Krista Wijnen ZVL-1886 Tetteroo 1:43.04 200900760 ___________
5 Tara Huiskamp Wvz 1:45.55 200901080 ___________
6 Jacinda Kock Wvz 1:57.02 200901446 ___________

Serie 3 van 3

1 Naomi Janse Wvz 1:41.40 200900976 ___________
2 Wictoria Diederiks ZVL-1886 Tetteroo 1:34.78 200900758 ___________
3 Gwen Hermans De Columbiaan 1:31.37 200900058 ___________
4 Jaylee van Heijdoorn Wvz 1:34.24 200900636 ___________
5 Sanne Mulder Zoetermeer 1:35.11 200900280 ___________
6 Laura Sousa Hofman Zoetermeer 1:41.90 200900532 ___________
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Programmanr. 10 Jongens, 200m schoolslag Junioren 1 en 2
29-09-2019 - 14:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Renzo Steller Wvz NT 200701141 ___________
3 Janu Nolden Wvz NT 200600289 ___________
4 Dominique Drabbe Zoetermeer NT 200600145 ___________
5 Tim Vos ZV Sassenheim NT 200602769 ___________

Serie 2 van 4

1 Rely Hoogendijk Wvz NT 200702521 ___________
2 Nick van der Plas ZV Sassenheim NT 200701905 ___________
3 Kaan Uludag Zoetermeer 3:39.92 200603559 ___________
4 Madin Lajlufi Zoetermeer 4:03.94 200601425 ___________
5 Leendert Capelle ZV Sassenheim NT 200702617 ___________
6 David Gerards ZVL-1886 Tetteroo NT 200703151 ___________

Serie 3 van 4

1 Jisse Lousma Wvz 3:32.72 200701493 ___________
2 James Lawton De Columbiaan 3:21.77 200700745 ___________
3 Benjamin Vermeer Zoetermeer 3:17.13 200600177 ___________
4 Lucas van Peenen ZVL-1886 Tetteroo 3:17.87 200600457 ___________
5 Jesse van der Meij ZVL-1886 Tetteroo 3:23.04 200600841 ___________
6 Timo Vankan De Columbiaan 3:37.11 200603749 ___________

Serie 4 van 4

1 Floris Wassenaar Wvz 3:13.42 200600649 ___________
2 Björn Mulder Zoetermeer 3:07.67 200601517 ___________
3 Daan Sonneveld Wvz 2:55.34 200601085 ___________
4 Mark Demianenko Zoetermeer 2:59.82 200600409 ___________
5 Merlijn van der Hoeven Wvz 3:13.29 200600951 ___________
6 Denzel Barthen Wvz 3:15.03 200700147 ___________

Programmanr. 11 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 1 en 2
29-09-2019 - 14:52 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

1 Marta Krawczyk ZV Sassenheim NT 200703188 ___________
2 Evi Oostdam ZV Sassenheim NT 200702280 ___________
3 Sophie Postma ZV Sassenheim NT 200800638 ___________
4 Sara Stevens De Watervogels NT 200701878 ___________
5 Willeke de Greef Zoetermeer NT 200703534 ___________
6 Eva Maasland De Watervogels NT 200803776 ___________

Serie 2 van 5

1 Sophie de Wolf De Columbiaan NT 200803132 ___________
2 Lois Kromhout De Columbiaan 2:15.39 200802140 ___________
3 Elettra Furano ZVL-1886 Tetteroo 2:06.08 200803412 ___________
4 Amy van Nierop ZVL-1886 Tetteroo 2:09.86 200802862 ___________
5 Annemijn de Vos De Columbiaan 2:24.64 200802556 ___________
6 Daynah de Snaijer Zoetermeer NT 200802266 ___________

Serie 3 van 5

1 Michelle van Gent De Columbiaan 1:54.27 200803108 ___________
2 Ilse van Nierop ZVL-1886 Tetteroo 1:50.24 200802860 ___________
3 Felicja Hogebrug De Watervogels 1:46.98 200703130 ___________
4 Tessa Mourits Wvz 1:48.67 200801236 ___________
5 Lina Oualkadi Wvz 1:50.56 200802906 ___________
6 Maria Suijs De Columbiaan 2:03.13 200801228 ___________
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Minioren-Junioren circuit deel I 
Leiden - De Zijl, 29 sep 2019

Programmanr. 11, Meisjes, 100m wisselslag

Serie 4 van 5

1 Divyanca Nannan Panday De Watervogels 1:39.91 200802470 ___________
2 Lola Angenent ZVL-1886 Tetteroo 1:37.15 200800452 ___________
3 Nadine Kuiper Wvz 1:35.75 200802372 ___________
4 Norah Koese De Watervogels 1:36.88 200801136 ___________
5 Daphne van Lochem Zoetermeer 1:39.87 200800116 ___________
6 Nadeche van Meel De Watervogels 1:44.21 200703858 ___________

Serie 5 van 5

1 Nikita Kwee Wvz 1:33.46 200702990 ___________
2 Solana Kock Wvz 1:25.87 200802520 ___________
3 Ananda van der Wiel Wvz 1:13.91 200701562 ___________
4 Daniek Wijnen ZVL-1886 Tetteroo 1:24.67 200701280 ___________
5 Arienne Que ZV Sassenheim 1:29.38 200801548 ___________
6 Renske Snip De Columbiaan 1:34.24 200703628 ___________

Programmanr. 12 Jongens, 100m vrije slag Minioren 4 en later
29-09-2019 - 15:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Timo Holswilder ZVL-1886 Tetteroo NT 201100619 ___________
3 Noah Kuyper De Watervogels NT 201000975 ___________
4 Maiko Kock Wvz NT 201100179 ___________

Serie 2 van 2

1 Ruben Wijnen ZVL-1886 Tetteroo 2:18.17 201000981 ___________
2 Girish Nolden Wvz 1:38.51 201000087 ___________
3 Dax van den Nouland De Columbiaan 1:30.61 201000071 ___________
4 Tim Morren Wvz 1:37.05 201000473 ___________
5 Jasper Riemann ZVL-1886 Tetteroo 2:01.31 201001373 ___________

Programmanr. 13 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4 en later
29-09-2019 - 15:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Nadia Hogebrug De Watervogels NT 201100494 ___________
3 Merel Augustinus De Columbiaan NT 201001340 ___________
4 Rozalia Diederiks ZVL-1886 Tetteroo NT 201100904 ___________

Serie 2 van 4

1 Anne van Lith ZVL-1886 Tetteroo NT 201001000 ___________
2 Maura Kruize De Watervogels NT 201001278 ___________
3 Evi van der Ham ZVL-1886 Tetteroo NT 201001271 ___________
4 Layal Oualkadi Wvz NT 201000852 ___________
5 Britt van de Reep De Columbiaan NT 201001084 ___________

Serie 3 van 4

1 Danique Westerhof De Watervogels NT 201100492 ___________
2 Chloé in 't Veen Wvz 1:50.39 201100010 ___________
3 Maya Flinterman Wvz 1:46.64 201000098 ___________
4 Sophie Sjaardema De Columbiaan 1:49.32 201000236 ___________
5 Lieke Hornes ZVL-1886 Tetteroo 2:26.96 201000482 ___________
6 S. Van Koetsveld van Ankeren ZVL-1886 Tetteroo NT 201001646 ___________



Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to De Columbiaan 25-09-2019 15:08 - pagina 8

Minioren-Junioren circuit deel I 
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Programmanr. 13, Meisjes, 100m wisselslag

Serie 4 van 4

1 Nina Tetteroo De Columbiaan 1:39.02 201000048 ___________
2 Anouk Steller Wvz 1:37.82 201000004 ___________
3 Tess van de Steeg Wvz 1:33.24 201000016 ___________
4 Malin Roozeboom Wvz 1:34.98 201100006 ___________
5 Reina Böhm De Columbiaan 1:37.88 201000042 ___________
6 Tess Meeuwissen De Columbiaan 1:45.46 201000370 ___________

Programmanr. 14 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en 6
29-09-2019 - 15:21 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

1 Wester de Koning ZVL-1886 Tetteroo NT 200802855 ___________
2 Tamer Cevik ZVL-1886 Tetteroo NT 200902303 ___________
3 Dmitrii Danilouchkine ZVL-1886 Tetteroo NT 200902233 ___________
4 Koen Spitter Zoetermeer NT 200900003 ___________
5 Egon van Rijn Zoetermeer NT 200802625 ___________

Serie 2 van 5

1 Kas Bogaert De Watervogels NT 200800755 ___________
2 Niek Sonneveld Wvz NT 200802631 ___________
3 Sven Dijkstra Zoetermeer NT 200800837 ___________
4 Laurens Wassenaar Wvz NT 200802633 ___________
5 Lintar Shidiq ZVL-1886 Tetteroo NT 200802571 ___________
6 Jantje Schouten ZVL-1886 Tetteroo NT 200902305 ___________

Serie 3 van 5

1 Xemm Spaan ZV Sassenheim 1:56.14 200801305 ___________
2 Mike Lens ZVL-1886 Tetteroo 1:45.97 200900635 ___________
3 Wout Koppers ZVL-1886 Tetteroo 1:40.66 200801141 ___________
4 Rowan Else Zoetermeer 1:42.07 200900957 ___________
5 Idse Eisses Wvz 1:46.35 200900009 ___________
6 Stan Wolvers ZV Sassenheim NT 200802637 ___________ AFGEM

Serie 4 van 5

1 Sven Mulder Zoetermeer 1:38.76 200901655 ___________
2 Esger van der Maas Wvz 1:36.80 200800733 ___________
3 Jasper Duijnhoven ZV Sassenheim 1:30.18 200800273 ___________
4 Fabrice Poot De Watervogels 1:32.09 200800757 ___________
5 Oscar Vos ZV Sassenheim 1:37.30 200900627 ___________
6 Tomás Ketelaars De Columbiaan 1:40.06 200900729 ___________

Serie 5 van 5

1 Niels van Nobelen ZV Sassenheim 1:27.32 200801085 ___________
2 Jamie Kenworthy De Columbiaan 1:22.76 200800045 ___________
3 Rein Stoel De Columbiaan 1:13.99 200800463 ___________
4 Gijs Hartwijk ZVL-1886 Tetteroo 1:22.62 200800573 ___________
5 Aron Demianenko Zoetermeer 1:25.17 200900289 ___________
6 Sverre van der Zwaan Wvz 1:29.08 200900737 ___________

Programmanr. 15 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5
29-09-2019 - 15:34 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
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Programmanr. 15, Meisjes, 100m wisselslag

Serie 1 van 3

1 Heleen Adriaanse De Columbiaan NT 200901770 ___________
2 Luna Buis ZVL-1886 Tetteroo NT 200902680 ___________
3 Stella Koese De Watervogels NT 200902768 ___________
4 Maria Bernadette Pericu De Columbiaan NT 200901306 ___________
5 Marit Dekker Wvz NT 200902276 ___________

Serie 2 van 3

1 Jacinda Kock Wvz 2:05.64 200901446 ___________
2 Naomi Janse Wvz 1:57.14 200900976 ___________
3 Tara Huiskamp Wvz 1:50.90 200901080 ___________
4 Krista Wijnen ZVL-1886 Tetteroo 1:56.54 200900760 ___________
5 Lara Alberti Wvz 1:57.55 200900910 ___________
6 Michelle Corsten ZV Sassenheim NT 200901812 ___________

Serie 3 van 3

1 Wictoria Diederiks ZVL-1886 Tetteroo 1:49.39 200900758 ___________
2 Sanne Mulder Zoetermeer 1:37.77 200900280 ___________
3 Jaylee van Heijdoorn Wvz 1:31.98 200900636 ___________
4 Gwen Hermans De Columbiaan 1:34.42 200900058 ___________
5 Charlize Barthen Wvz 1:42.27 200900176 ___________
6 Laura Sousa Hofman Zoetermeer 1:50.57 200900532 ___________

Programmanr. 16 100m borstcrawl benen Junioren 1 en 2
29-09-2019 - 15:41 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 9

2 Sophie de Wolf De Columbiaan NT 200803132 ___________
3 Kaan Uludag Zoetermeer NT 200603559 ___________
4 Sophie Postma ZV Sassenheim NT 200800638 ___________

Serie 2 van 9

2 Tessa Mourits Wvz NT 200801236 ___________
3 Renske Snip De Columbiaan NT 200703628 ___________
4 Elettra Furano ZVL-1886 Tetteroo NT 200803412 ___________
5 Maria Suijs De Columbiaan NT 200801228 ___________

Serie 3 van 9

1 Ilse van Nierop ZVL-1886 Tetteroo NT 200802860 ___________
2 Arienne Que ZV Sassenheim NT 200801548 ___________
3 Lina Oualkadi Wvz NT 200802906 ___________
4 Evi Oostdam ZV Sassenheim NT 200702280 ___________
5 Annemijn de Vos De Columbiaan NT 200802556 ___________
6 Lois Kromhout De Columbiaan NT 200802140 ___________

Serie 4 van 9

1 Merlijn van der Hoeven Wvz NT 200600951 ___________
2 Nadine Kuiper Wvz NT 200802372 ___________
3 Jesse van der Meij ZVL-1886 Tetteroo NT 200600841 ___________
4 Denzel Barthen Wvz NT 200700147 ___________
5 Dominique Drabbe Zoetermeer NT 200600145 ___________
6 Leendert Capelle ZV Sassenheim NT 200702617 ___________

Serie 5 van 9

1 Floris Wassenaar Wvz NT 200600649 ___________
2 Nick van der Plas ZV Sassenheim NT 200701905 ___________
3 Felicja Hogebrug De Watervogels NT 200703130 ___________
4 Willeke de Greef Zoetermeer NT 200703534 ___________
5 Benjamin Vermeer Zoetermeer NT 200600177 ___________
6 Timo Vankan De Columbiaan NT 200603749 ___________
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Programmanr. 16, 100m borstcrawl benen

Serie 6 van 9

1 David Gerards ZVL-1886 Tetteroo NT 200703151 ___________
2 Daniek Wijnen ZVL-1886 Tetteroo NT 200701280 ___________
3 Renzo Steller Wvz NT 200701141 ___________
4 Norah Koese De Watervogels NT 200801136 ___________
5 Sara Stevens De Watervogels NT 200701878 ___________
6 Marta Krawczyk ZV Sassenheim NT 200703188 ___________

Serie 7 van 9

1 Nikita Kwee Wvz NT 200702990 ___________
2 Daynah de Snaijer Zoetermeer NT 200802266 ___________
3 Michelle van Gent De Columbiaan NT 200803108 ___________
4 Mark Demianenko Zoetermeer NT 200600409 ___________
5 Divyanca Nannan Panday De Watervogels NT 200802470 ___________
6 Jisse Lousma Wvz NT 200701493 ___________

Serie 8 van 9

1 Rely Hoogendijk Wvz NT 200702521 ___________
2 Eva Maasland De Watervogels NT 200803776 ___________
3 Daan Sonneveld Wvz NT 200601085 ___________
4 James Lawton De Columbiaan NT 200700745 ___________
5 Björn Mulder Zoetermeer NT 200601517 ___________
6 Nadeche van Meel De Watervogels NT 200703858 ___________

Serie 9 van 9

1 Tim Vos ZV Sassenheim NT 200602769 ___________
2 Amy van Nierop ZVL-1886 Tetteroo NT 200802862 ___________
3 Daphne van Lochem Zoetermeer NT 200800116 ___________
4 Madin Lajlufi Zoetermeer NT 200601425 ___________
5 Lucas van Peenen ZVL-1886 Tetteroo NT 200600457 ___________
6 Solana Kock Wvz NT 200802520 ___________

Programmanr. 17 50m borstcrawl benen Minioren 4 en later
29-09-2019 - 16:07 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

2 Lieke Hornes ZVL-1886 Tetteroo NT 201000482 ___________
3 Chloé in 't Veen Wvz NT 201100010 ___________
4 Ruben Wijnen ZVL-1886 Tetteroo NT 201000981 ___________

Serie 2 van 5

1 Reina Böhm De Columbiaan NT 201000042 ___________
2 Layal Oualkadi Wvz NT 201000852 ___________
3 Danique Westerhof De Watervogels NT 201100492 ___________
4 Sophie Sjaardema De Columbiaan NT 201000236 ___________
5 Nina Tetteroo De Columbiaan NT 201000048 ___________
6 Tim Morren Wvz NT 201000473 ___________

Serie 3 van 5

1 Nadia Hogebrug De Watervogels NT 201100494 ___________
2 Tess Meeuwissen De Columbiaan NT 201000370 ___________
3 Dax van den Nouland De Columbiaan NT 201000071 ___________
4 Jasper Riemann ZVL-1886 Tetteroo NT 201001373 ___________
5 S. Van Koetsveld van Ankeren ZVL-1886 Tetteroo NT 201001646 ___________
6 Evi van der Ham ZVL-1886 Tetteroo NT 201001271 ___________

Serie 4 van 5

1 Merel Augustinus De Columbiaan NT 201001340 ___________
2 Anne van Lith ZVL-1886 Tetteroo NT 201001000 ___________
3 Anouk Steller Wvz NT 201000004 ___________
4 Tess van de Steeg Wvz NT 201000016 ___________
5 Rozalia Diederiks ZVL-1886 Tetteroo NT 201100904 ___________
6 Maura Kruize De Watervogels NT 201001278 ___________
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Programmanr. 17, 50m borstcrawl benen

Serie 5 van 5

1 Maya Flinterman Wvz NT 201000098 ___________
2 Maiko Kock Wvz NT 201100179 ___________
3 Noah Kuyper De Watervogels NT 201000975 ___________
4 Britt van de Reep De Columbiaan NT 201001084 ___________
5 Malin Roozeboom Wvz NT 201100006 ___________
6 Timo Holswilder ZVL-1886 Tetteroo NT 201100619 ___________

Programmanr. 18 15m vlinderslag benen onder water Minioren 5 en 6
29-09-2019 - 16:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 8

2 Jantje Schouten ZVL-1886 Tetteroo NT 200902305 ___________
3 Naomi Janse Wvz NT 200900976 ___________
4 Wout Koppers ZVL-1886 Tetteroo NT 200801141 ___________

Serie 2 van 8

1 Jamie Kenworthy De Columbiaan NT 200800045 ___________
2 Sven Dijkstra Zoetermeer NT 200800837 ___________
3 Niek Sonneveld Wvz NT 200802631 ___________
4 Koen Spitter Zoetermeer NT 200900003 ___________
5 Stella Koese De Watervogels NT 200902768 ___________
6 Aron Demianenko Zoetermeer NT 200900289 ___________

Serie 3 van 8

1 Heleen Adriaanse De Columbiaan NT 200901770 ___________
2 Wictoria Diederiks ZVL-1886 Tetteroo NT 200900758 ___________
3 Jasper Duijnhoven ZV Sassenheim NT 200800273 ___________
4 Charlize Barthen Wvz NT 200900176 ___________
5 Lara Alberti Wvz NT 200900910 ___________
6 Sanne Mulder Zoetermeer NT 200900280 ___________

Serie 4 van 8

1 Laurens Wassenaar Wvz NT 200802633 ___________
2 Oscar Vos ZV Sassenheim NT 200900627 ___________
3 Fabrice Poot De Watervogels NT 200800757 ___________
4 Egon van Rijn Zoetermeer NT 200802625 ___________
5 Rowan Else Zoetermeer NT 200900957 ___________
6 Maria Bernadette Pericu De Columbiaan NT 200901306 ___________

Serie 5 van 8

1 Gwen Hermans De Columbiaan NT 200900058 ___________
2 Esger van der Maas Wvz NT 200800733 ___________
3 Michelle Corsten ZV Sassenheim NT 200901812 ___________
4 Tomás Ketelaars De Columbiaan NT 200900729 ___________
5 Rein Stoel De Columbiaan NT 200800463 ___________
6 Jaylee van Heijdoorn Wvz NT 200900636 ___________

Serie 6 van 8

1 Kas Bogaert De Watervogels NT 200800755 ___________
2 Marit Dekker Wvz NT 200902276 ___________
3 Xemm Spaan ZV Sassenheim NT 200801305 ___________
4 Wester de Koning ZVL-1886 Tetteroo NT 200802855 ___________
5 Laura Sousa Hofman Zoetermeer NT 200900532 ___________
6 Stan Wolvers ZV Sassenheim NT 200802637 ___________ AFGEM

Serie 7 van 8

1 Gijs Hartwijk ZVL-1886 Tetteroo NT 200800573 ___________
2 Krista Wijnen ZVL-1886 Tetteroo NT 200900760 ___________
3 Tamer Cevik ZVL-1886 Tetteroo NT 200902303 ___________
4 Dmitrii Danilouchkine ZVL-1886 Tetteroo NT 200902233 ___________
5 Tara Huiskamp Wvz NT 200901080 ___________
6 Niels van Nobelen ZV Sassenheim NT 200801085 ___________
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Programmanr. 18, 15m vlinderslag benen onder water

Serie 8 van 8

1 Lintar Shidiq ZVL-1886 Tetteroo NT 200802571 ___________
2 Idse Eisses Wvz NT 200900009 ___________
3 Mike Lens ZVL-1886 Tetteroo NT 200900635 ___________
4 Sven Mulder Zoetermeer NT 200901655 ___________
5 Jacinda Kock Wvz NT 200901446 ___________
6 Sverre van der Zwaan Wvz NT 200900737 ___________


